Приложение N 5
к Порядку разработки,
утверждения и реализации
ведомственных целевых программ
города Оби Новосибирской области
Информация о финансировании муниципальной  программы 

Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории города Оби Новосибирской области на 2018 – 2023 годы за 1 полугодие 2021 года
	Наименование

мероприятия
	Значение целевого индикатора
	Значение целевого индикатора
	За отчетный год
	в том числе за отчетный период
	Причины отклонений фактического значения от планового

за отчетный период

	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	

	
	план (года)
	факт (за отчетный период)
	кол-во
	стои-мость тыс. руб.
	кол-во
	стои-мость тыс. руб.
	кол-во
	стои-мость тыс. руб.
	кол-во
	стои-мость тыс. руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	обеспечение благоприятных условий для устойчивого функционирования и развития ТОС на территории города Оби Новосибирской области.

	Задача 1. Обеспечение организационной Поддержки деятельности ТОС;
	5%
	5%
	5
	-
	3
	-
	3
	-
	3
	-
	по плану

	Задача 2. Информирование населения о создании и направлениях деятельности ТОС;
	4
	4
	5
	-
	3
	-
	3
	-
	3
	-
	по плану

	Задача 3. Организация мероприятий, направленных на повышение мотивации членов ТОС, обеспечение финансовой поддержки
	5%
	5%
	3
	355800
	3
	-
	355800
	-
	3
	-
	ПО ПЛАНУ 

	Сумма затрат по программе

в том числе:
	
	
	
	355800
	
	-
	355800
	-
	
	-
	

	областной бюджет
	
	
	
	338000
	
	-
	338000
	-
	
	-
	

	местный бюджет
	
	
	
	17800
	
	-
	17800
	-
	
	-
	

	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	

	Итого на достижение программы, в том числе:
	
	
	
	355800
	
	-
	355800
	-
	
	-
	

	областной бюджет
	
	
	
	338000
	
	-
	338000
	-
	
	-
	

	местный бюджет
	
	
	
	17800
	
	-
	17800
	-
	
	-
	

	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	


Приложение N 6
к Порядку разработки,
утверждения и реализации
ведомственных целевых программ
города Оби Новосибирской области
Информация о финансировании муниципальной  программы 
Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления на территории города Оби Новосибирской области на 2018 – 2023 годы за 1 квартал 2021 года
(тыс. рублей)

	Источник финансирования программы
	Объемы и источники финансирования, тыс.рублей
	Примечание

	
	с начала реализации программы
	% выполнения плана
	отчетный период
	% выполнения плана
	

	
	план
	факт
	
	план (годовой)
	факт
	
	

	Сумма затрат,

в том числе:
	355800
	-
	0%
	355800
	355800
	100%
	

	областной бюджет
	338000
	-
	0%
	338000
	338000
	100%
	

	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	местный бюджет
	17800
	-
	0%
	17800

	17800
	100%
	

	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	


